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% Populacao empregada na Agricultura *, 2011
Poblacion ocupada en la Agricultura’®, 2011

[UEz | 50 Es 42

RO
PL
GR
PT
LT
Sl
LV
BG
AT
HU
IE
EE
Fl

28,6
12,7
12,4
9,9
9,5
8,6
85
6,8
53
4,8
4,6
byl
4,2

(b)

cy
IT
SK
cz
FR
NL
DK
SE
DE
BE
UK
LU
MT

39
37
3,0
3,0
2,9
2,5
2,4
2,0
1,6
13
1,2
1,2 (u)
1,1 (u)

* 0s dados referem-se & % da populagio empregada na Agricultura
relativamente ao total da populagio empregada (> 15 anos).

Los datos se refieren al % de la poblacién ocupada en la agricultura dentro

del total de la poblacion ocupada (2 15 afios).

(b) Quebra de série | Ruptura de serie

(u) Dado com coeficiente de variagao elevado
Dato con coeficiente de variacion elevado

Produgdo em aquacultura, 2009
Produccion en acuicultura, 2009

(:) Dado néo disponivel / Dato no disponible

688778
539 295
474 891
396 737
104 272
88240
84105
45088
39582
39 266
34063
26 495
19 512

SE
RO
Ccy
LT
Sl
EE
SK
Lv
AT
BE
DE
GR
LU
PL

E Capturas de peixe, 2011 [ Capturas de peces, 2011

2011

ES
DK
UK
FR
NL
PT
I
IE
SE
PL
v
LT
Fi

849686
716 233
599523
409 304
364 964
214774
212730
206177
179 836
169593
155543
137063
119 686

BE
BG
MT
cy
Sl
cz
DE
GR
LU
HU
AT
RO
SK

(:) Dado néo disponivel / Dato no disponible

%

60

Embarcagdes de pesca por idade (%), 2010
Embarcaciones de pesca sequn la antigiiedad (%), 2010
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Exploragdes agricolas segundo a dimens&o (%), 2009
m Consumo de vinho, 2010 Consumo de vino, 2010 95 Explotaciones agricolas sequn la dimension (%), 2009
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* Os INE's de Portugal e Espanha utilizam diferentes classes relativamente a dimensao das exploragées agricolas, pelo
que foi necessario fazer algumas agregagdes para a elaboragao deste grafico.
Elaboracion propia a partir de las diferentes clases que utilizan los INE de Portugal y Esparia segun el tamario de las

explotaciones agricolas.

E Superficie agricola utilizada média por exploragdo* (ha), 2009 [ Superficie agricola utilizada media por explotacién* (ha), 2009
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Fonte: Dados nacionais | Fuente: Datos nacionales
* Os dados de Andaluzia incluem Ceuta e Melilla / Los datos de Andaluzia incluyen Ceuta y Melilla
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